

КНП "Кіцманська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування" (далі - Покупець), в особі генерального директора Хромюка Володимира Васильовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Тетафарм» в особі директора Фаль Юрія Михайловича, що діє на підставі Статуту, в подальшому "Постачальник", з іншого боку, а разом «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Замовника, а Замовник прийняти та оплатити ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" ДК 021:2015 33190(00)-8 "Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні", (надалі - Товар) на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування, кількість, товару визначаються у Специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. У вартість товару включені всі витрати (доставка товару до місця поставки товару, включаючи навантаження, розвантаження, транспортні, експедиційні та інші послуги з доставки, оплата податків та обов'язкових платежів), а також інсталяція та інструктаж персоналу.

1.4. Товар вважається поставленим Замовнику після його фактичної поставки за адресою Замовника.

2. Якість товару

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар, якість якого відповідає санітарним і гігієнічним нормам. Якість та комплектність товару, що постачається повинен відповідати встановленим стандартам країни виробника і підтверджуватись сертифікатом якості виробника.

2.2. Товар постачається в стандартній упаковці, що повинна відповідати вимогам державних стандартів або технічним умовам для цього виду товару та забезпечувати цілісність товару під час транспортування і зберігання.

2.3. Постачальник гарантує якість товару, що постачається за цим договором. Гарантія якості діє протягом строку, встановленого виробником товару.

2.4. Термін придатності товару на момент поставки має складати 80% від загального терміну придатності визначеного виробником.

3. Ціна та порядок розрахунків

3.1. Ціна на Товар встановлюються в національній валюті України, визначена у Специфікації до даного Договору та не підлягають зміні протягом строку його дії.

3.2. Загальна сума Договору визначається у розмірі: 3445144,41 грн з ПДВ у т.ч. ПДВ 87638,67 грн. (Три мільйони чотириста сорок п'ять тисяч сто сорок чотири гривні 41 копійка з ПДВ, у тому числі ПДВ вісімдесят сім тисяч вісімсот тридцять вісім гривень 67 копійок).

3.3. В суму договору включаються всі витрати на постачання товарів, визначених у розділі 1 п.1.3. Договору.

3.4. Оплата проводиться у національній грошовій одиниці на розрахунковий рахунок Постачальника за фактом постачання товару - у безготівковій формі згідно з видатковою накладною протягом 10 банківських днів.

3.5. За умови змін планових потреб та в залежності від реального фінансування, Замовник (Замовник) залишає за собою право зменшення загальної суми Договору.

4. Строк та місце поставки товару

- 4.1. Постачання Товару здійснюється за місце знаходженням Покупця – за рахунок Постачальника.
4.2. Термін поставки Товару: партіями протягом 5 робочих днів з дня надходження офіційного замовлення від замовника.
4.3. Місце поставки Товару: 59300, Україна, Чернівецька область, Кіцманський район, м.Кіцмань, вул. Незалежності,1

5. Порядок передачі Товару

- 5.1. Приймання Товару оформлюється шляхом підписання накладної уповноваженими представниками Сторін.
5.2. Датою поставки Товару вважається дата отримання товару уповноваженим представником Покупця, що підтверджується його підписом на накладній: отримав.
5.3. Постачальник видає Покупцю разом з Товаром наступні документи: видаткову накладну, реєстр, сертифікати якості на товар.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник має право:

- 6.1.1. Відмовитись від прийняття товару у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Постачальником.
6.1.2. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Постачальником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Постачальником за власний рахунок, у тому числі за рахунок зниження ціни Договору;
6.1.3. Замовник також має інші права, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України, Загальними умовами укладення та виконання Договорів та іншими актами законодавства.

6.2. Замовник зобов'язаний:

- 6.2.1. Сприяти Виконанню в порядку, встановленому Договором, у виконанні умов Договору;
6.2.2. Прийняти в установленому порядку та оплатити належну поставлений товар;
6.2.3. негайно повідомити Виконання про виявлені недоліки товару;
6.2.4. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені Договором, Цивільним і Господарським кодексами України, Загальними умовами укладення та виконання Договорів та іншими актами законодавства.

6.3. Постачальник має право:

- 6.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за якісно поставлений товар;
6.3.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням Замовника;
6.3.3. Виконувати також інші права, передбачені Договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України, Загальними умовами укладення та виконання Договорів та іншими актами законодавства

6.4. Постачальник зобов'язаний:

- 6.4.1. Поставити товар у встановлені строки в межах загальної ціни Договору.
6.4.2. Усувати недоліки, які зумовлені неякісним виконанням Договору;
6.4.3. Забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про поставку товару;
6.4.5. Своєчасно та за свій рахунок усувати недоліки допущені з його вини;
6.4.6. Відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки;
6.4.7. Інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи необхідні для їх усунення.

7. Відповідальність Сторін і порядок розгляду спорів

- 7.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність у відповідності до умов даного Договору та чинного законодавства України.

7.2. Постачальник несе повну відповідальність за Товар до моменту підписання накладної у порядку, визначеному умовами цього Договору.

7.3. У випадку порушення строків поставки Товару, Постачальник сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1% від вартості непоставленого Товару за кожен день прострочення.

7.4. За кожні 30 (тридцять) календарних днів прострочення поставки Товару Постачальник додатково сплачує Покупцю штраф у розмірі 7% від загальної вартості (ціни) Договору.

7.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань на даному Договорі.

7.6. Замовник має право відмовитися від Товару належної якості або Товару, строк поставки якого порушено, та вимагати повернення сплачених за цей Товар коштів. Відмова від прийняття Товару може бути направлена Постачальнику електронною поштою.

7.7. У разі порушення Постачальником умов даного Договору, в тому числі поставки Товару належної якості, порушення Постачальником строків поставки Товару Замовнику, Замовник має право в односторонньому порядку відмовитися від Договору та вимагати повернення сплачених за цей Товар коштів.

7.8. Цей Договір вважається розірваним з моменту одержання Постачальником повідомлення Замовника про односторонню відмову від Договору, якщо інший строк (термін) не передбачений у повідомленні Замовника.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідними і компетентними органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Інші умови

9.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням обсягів фактично виконаних робіт та фактичних витрат Виконавця. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням обсягів фактично виконаних робіт та фактичних витрат Виконавця в такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів;

2) зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зміни ціни за одиницю товару не більше ніж на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку, за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі; - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю.

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі. Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості предмета договору за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі. до зміни предмета договору та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості;

4) продовження строку дії договору та строку виконання зобов'язань щодо передання товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми.

визначеної в договорі. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо надання послуг (виконання робіт) може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі;

5) угодової зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). Сторони можуть внести зміни до договору у разі угодової зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів і послуг). Сума договору зменшується пропорційно угодовому зменшенню ціни;

6) зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

8) За домовленістю із Замовником, Постачальник має право здійснювати зміну ціни за одиницю товару в межах величини пропорційної зміні поточного курсу долара США або Євро, встановленого Національним Банком України. Нова вартість товару дорівнюватиме старій вартості помноженій на результат поділу поточного курсу на курс на день подання тендерної пропозиції. Нова вартість може бути нижчою або дорівнювати вартості, визначеною за формулою. Поточним курсом долара США або Євро Сторони домовились вважати курс, встановлений НБУ на день підпису додаткової угоди щодо зміни ціни за одиницю товару. Курс долара США або Євро на момент подання тендерної пропозиції становить _____ грн., за долар США, або _____ грн., за Євро.

9) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

9.2. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

9.3. Після підписання даного Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди, які так чи інакше стосуються предмету даного Договору, втрачають юридичну силу.

9.4. Всі додатки та додаткові угоди, що підписані сторонами у зв'язку із виконанням цього Договору є його невід'ємною частиною, набувають юридичної сили з моменту їх підписання та діють протягом строку дії цього Договору.

9.5. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.6. Сторони погодилися, що даний договір, будь-які матеріали, інформація та відомості, що стосуються даного Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися (розголошуватися) третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони даного договору, крім випадків, коли така передача (розголошення) пов'язане з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання даного договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством України.

9.7. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними в даному Договорі реквізитів та зобов'язуються вчасно та у розумні строки повідомляти іншу Сторону про їх заміну у письмовій формі.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом власних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

11. Строк дії Договору

11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладання та діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, але не пізніше 31 грудня 2023р. Датою укладання Договору є дата підписання його Сторонами.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (двох) оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

12. Додатки до Договору

12.1 Невід'ємною частиною цього Договору є: Специфікація.

13. Юридичні адреси та реквізити Сторін

Покупець:	Постачальник:
Комунальне некомерційне підприємство «Кіцманська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування» 59300, м.Кіцмань, вул. Незалежності, 1 р/р: в МФО: Код ЄДРПОУ: 02005680 Генеральний директор  В.В. Хромюк	ТОВ «ТЕТАФАРМ» КОД ЄДРПОУ 37443639 ЮРИДИЧНА АДРЕСА: 79069, М. ЛЬВІВ, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, 313 ОФ. 509 ФАКТИЧНА АДРЕСА: 79069, М. ЛЬВІВ, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, 313 ОФ. 509 IBAN: UA 94 300528 0000026001001367260 В АТ «ОТП БАНК», МФО 300528 ПІН 374436313074 ТЕЛ.: (032) 239-57-15 Директор  Ю.М. Фаль

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Ціна за одиницю, грн., з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	Абсорбент Ventisorb, від білого до фіолетового, каністра 4,5 кг (об'єм 5,0л)	шт	4	1500,00	1605,0000	6420,0000
2	Бактеріальний фільтр одноразового використання (електростатичний)	шт	500	71,00	75,9700	37985,0000
3	Бинт гіпсовий 15*270 см	шт	600	26,40	28,2480	16948,8000
4	Бинт гіпсовий 20*270 см	шт	300	35,00	37,4500	11235,0000
5	Бинт марлевий медичний нестерильний 5м x 10см	шт	2300	6,50	6,9550	15996,5000
6	Бинт марлевий медичний нестерильний 7м x 14см	шт	2800	11,00	11,7700	32956,0000
7	Бинт марлевий медичний стерильний 5м x 10см	шт	1400	6,00	6,4200	8988,0000
8	Вакуумна система K1WI OmniCup	шт	6	2618,00	2801,2600	16807,5600
9	Вата медична гігроскопічна гігієнічна зигзагоподібна стрічка 100 г	шт	1300	15,90	17,0130	22116,9000
10	Марля медична нестерильна 1000 м	рулон	9	11680,00	11680,0000	105120,0000
11	Вікрил Рарід 2-0 (1/2 кола) колюча голка 30 мм 75 см, W9975	шт	12	172,00	184,0400	2208,4800
12	Вікрил, фіолетовий (0), M3.5, 90 см, голка колюча 1/2 окр. 48мм, W9450	шт	48	159,00	170,1300	8166,2400
13	Вікрил, фіолетовий (1), M4, 90 см, голка колюча 1/2 окр. 48мм, W9451	шт	48	180,00	192,6000	9244,8000
14	Гель для УЗД 5 л прозорого кольору	шт	30	383,00	409,8100	12294,3000

15	Голка атравматична, USP2 (M6), 45 мм, 1/2, колюча, КЕГГУТ ПОЛІРОВАНИЙ, 75 см	шт	54	83,00	88,8100	4795,7400
16	Голка для спінальної анестезії типу Квінке, 25G x 88 мм	шт	250	54,00	57,7800	14445,0000
17	Голка хірургічна В, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 3/8 окружність, № 9 (в упаковці 12 шт)	уп	22	284,00	303,8800	6685,3600
18	Голка хірургічна Вг, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 3/8 окружність, № 8 (в упаковці 12 шт)	уп	22	284,00	303,8800	6685,3600
19	Голка хірургічна С, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, № 9 (в упаковці 12 шт)	уп	22	284,00	303,8800	6685,3600
20	Голка хірургічна Сг, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 1/2 окружність, № 11 (в упаковці 12 шт)	уп	23	284,00	303,8800	6989,2400
21	Голка хірургічна Сг, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 1/2 окружність, № 9 (в упаковці 12 шт)	уп	23	284,00	303,8800	6989,2400
22	Голкотримач по Mayo-Heag, із жолобком. Довжина 20,0 см	шт	4	281,00	300,6700	1202,6800
23	Джгут венотний	шт	42	74,00	79,1800	3325,5600
24	Затискач для пуповини	шт	100	5,00	5,3500	535,0000
25	Затискач кровоспинний по Leiche, зігнутий. Довжина 16,0 см	шт	19	254,00	271,7800	5163,8200
26	Затискач кровоспинний, по Crile-Rankin, зубчатий, зігнутий № 1. Довжина 15,8 мм	шт	5	227,00	242,8900	1214,4500
27	Затискач кровоспинний, по Ochsner-Kocher, зігнутий. Довжина 25,5 см	шт	4	771,00	824,9700	3299,8800

28	Затискач кровоспинний, по Ochsner-Kocher, одно- і двозубий, зубчатий, зігнутий №2. Довжина 16,0 см	шт	4	275,00	294,2500	1177,0000
29	Затискач кровоспинний, по Spencer-Wells, зубчатий, прямий № 3	шт	24	405,00	433,3500	10400,4000
30	Затискач по Backhaus, з кремальєрою для операційної білизни. Довжина 15,0 см	шт	4	213,00	227,9100	911,6400
31	Зонд по Directors, хірургічний гудзиковий двосторонній. Довжина 16,0 см, діаметр 1,5 мм	шт	24	72,00	77,0400	1848,9600
32	Зонд по Directors, хірургічний жолобкуватий. Довжина 17,0 см	шт	4	90,00	96,3000	385,2000
33	Зонд шлунковий (р.20) №1	шт	55	19,00	20,3300	1118,1500
34	Капюля патальна для дорослих	шт	140	23,00	23,0000	3220,0000
35	Капрон кручений білий в котушках USP 2/0 (M2,5), діаметр 0,25-0,29мм, довжина 250м	кот	52	111,00	118,7700	6176,0400
36	Капрон кручений білий в котушках USP1 (M 4), діаметр 0,4-0,49мм, довжина 130м	кот	52	99,00	105,9300	5508,3600
37	Катетер аспіраційний для санації дихальних шляхів розмір 16	шт	9	9,98	9,9800	89,8200
38	Катетер аспіраційний для санації дихальних шляхів розмір 18	шт	4	9,98	9,9800	39,9200
39	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем, розмір 10	шт	205	9,98	9,9800	2045,9000
40	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем, розмір 8	шт	5	9,98	9,9800	49,9000
41	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 18G	шт	1200	11,12	11,1200	13344,0000

42	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 20G	шт	1730	11,12	11,1200	19237,6000
43	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 22G	шт	2130	11,12	11,1200	23685,6000
44	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 24G	шт	1150	11,86	11,8600	13639,0000
45	Катетер для годування розмір 6	шт	50	9,90	10,5930	529,6500
46	Катетер пупковий (одноканальний, ПВХ) р.8	шт	20	16,00	17,1200	342,4000
47	Катетер урологічний типу Фолея 2-х ходовий, розмір 16	шт	300	59,00	63,1300	18939,0000
48	Катетер урологічний типу Фолея 2-х ходовий, розмір 18	шт	600	59,00	63,1300	37878,0000
49	Катетер урологічний типу Фолея 2-х ходовий, розмір 20	шт	130	59,00	63,1300	8206,9000
50	Комплект для шпестомії ZCYS	шт	40	1105,00	1182,3500	47294,0000
51	Комплект для черезпідпороїнефростомії SUPERGLIDE PCN, 2-х етапна техніка, розмір 8	шт	15	3777,00	4041,3900	60620,8500
52	Коршанг по Maier, зігнутий. Довжина 25,6 см	шт	14	275,00	294,2500	4119,5000
53	Кусачки кісткові по Liston. Довжина 18,5 см	шт	8	2668,00	2854,7600	22838,0800
54	Маска киснева для дорослих без мішка	шт	50	54,00	54,0000	2700,0000
55	Маска киснева перевернена для дорослих з кисневою трубкою 2,1 м (з мішком)	шт	535	149,00	149,0000	79715,0000
56	Набір для епідуральної анестезії 18 G	шт	60	480,00	513,6000	30816,0000

57	Набір для комбінованої анестезії – епідуральної анестезії 18G	шт	20	713,00	762,9100	15258,2000
58	Ножичі для розтину м'яких тканин в глибокій порожнині, вертикально - зігнуті. Довжина 23,0 см	шт	10	268,00	286,7600	2867,6000
59	Ножичі медичні з двома гострими кінцями, прям. Довжина 14,0 см	шт	23	144,00	154,0800	3543,8400
60	Ножичі операційні з одним гострим кінцем, прямі. Довжина 14,0 см	шт	48	144,00	154,0800	7395,8400
61	Ножичі по Stille, для розрізання гіпсових пов'язок. Довжина 37 см	шт	4	6750,00	7222,5000	28890,0000
62	Ножичі тупокінцеві, вертикально - зігнуті. Довжина 14,0 см	шт	54	144,00	154,0800	8320,3200
63	Пелюшки абсорбуючі поглинаючі 60 x 90см, №10	уп	3265	149,00	159,4300	520538,9500
64	Пінцет анатомічний. Довжина 15,0 см	шт	74	110,00	117,7000	8709,8000
65	Пінцет хірургічний. Довжина 15,0 см	шт	9	110,00	117,7000	1059,3000
66	Пластиковий контейнер для крові людини та її компонентів з розчином антикоагулянту ЦФДА-1 (CPDA-1) подвійний одноразового використання стерильний WEGO, 450 мл без аксесуарів	шт	500	145,00	155,1500	77575,0000
67	Пластир на полімерній основі в рулонах, розмір 2,5x500см	шт	1304	16,00	17,1200	22324,4800
68	Пов'язка гідрогелева з коагілювальною глиною 2 мм, 6*10 см, стерильна	шт	10	100,80	107,8560	1078,5600
69	Пов'язка гідрогелева з метилурацилом 2 мм, 6*10 см, стерильна	шт	30	86,00	92,0200	2760,6000
70	Пов'язка пластирна медична, стерильна, нетканна, 9x10 см	шт	420	18,00	19,2600	8089,2000
71	Рукавички хірургічні латексні стерильні неприпудрені. (розмір 7,0)	пар	10000	16,55	16,5500	165500,0000

72	Рухавички хірургічні латексні стерильні не припудрені, (розмір 7,5)	пар	20000	16,55	16,5500	331000,0000
73	Рухавички хірургічні латексні стерильні не припудрені, (розмір 8,0)	пар	10000	16,55	16,5500	165500,0000
74	Ручка скальпеля велика, Довжина 13,0 см	шт	42	77,00	82,3900	3460,3800
75	Сечоприймач 2000 мл та з'єднувальною трубкою 90см №1	шт	70	23,00	23,0000	1610,0000
76	Система ПК	шт	8000	13,70	13,7000	109600,0000
77	Система ПР	шт	44000	11,00	11,0000	484000,0000
78	Скарифікатор сталевий стерильний №200 в упаковці	уп	200	99,00	105,9300	21186,0000
79	Синця для скелетного витягування Кіршнерадіам. 1,5мм*250 мм	шт	120	83,00	88,8100	10657,2000
80	Термометр медичний ртутний	шт	450	140,00	149,8000	67410,0000
81	Трубка ендотрахеальна одноразового застосування, з м'якшею, розмір 7,5.	шт	50	28,00	28,0000	1400,0000
82	Шприц 100 мл катетер тип з перехідником Луер	шт	52	33,50	33,5000	1742,0000
83	Шприц ін'єкційний 50 мл з голкою, 18G (1,2 x 40 мм)	шт	150	15,00	15,0000	2250,0000
84	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування трикомпонентний об'ємом 20 мл, «Луер», з прокладкою та голкою 21Gx1 1/2" (0,8x38 мм)	шт	25000	3,90	3,9000	97500,0000
85	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний інсуліновий 1 мл U-100 з голкою G30 (0,3x13 мм)	шт	1100	2,85	2,8500	3135,0000
86	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування трикомпонентний об'ємом 10 мл, "Луер", з прокладкою та голкою 21Gx1 1/2" (0,8x38 мм)	шт	45000	2,85	2,8500	128250,0000

87	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування - трикомпонентний об'ємом 5 мл, "Луер", з прокладкою та голкою 22Gx1 1/2" (0,7x38мм)	шт	90000	2,10	2,1000	189000,0000
88	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування трикомпонентний об'ємом 2 мл, "Луер", з прокладкою та голкою 23Gx1 1/4" (0,6x32мм)	шт	35000	1,85	1,8500	64750,0000
89	Шприц туберкульозний 1 мл з голкою 26G	шт	300	3,17	3,1700	951,0000
90	Комплект одягу акушерський стерильний	шт	200	315,00	315,0000	63000,0000
91	Комплект одягу та покриття операційних для кесарського розтину стерильний	шт	50	669,00	669,0000	33450,0000
Вартість без ПДВ						3357505,74(кв)
крім того ПДВ						87638,67(кв)
Загальна вартість з ПДВ						3445144,4100
Загальна вартість, (з ПДВ*) 3445144,41 грн з ПДВ у т.ч. ПДВ 87638,67 грн. (три мільйони чотириста сорок п'ять тисяч сто сорок чотири гривні 41 копійка з ПДВ, у тому числі ПДВ вісімдесят сім тисяч шістсот тридцять вісім гривень 67 копійок).						

Покупець: Комуніальне некомерційне підприємство «Кішманська багатoproфiльна лікарня інтенсивного лікування» 59300, м.Кішмань, вул. Незалежності, 1 р/р: в МФО: Код ЄДРПОУ: 02005680	Постачальник: ТОВ «ТЕТАФАРМ» КОД ЄДРПОУ 37443639 ЮРИДИЧНА АДРЕСА: 79069, М. ЛЬВІВ, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, 313 ОФ. 509 ФАКТИЧНА АДРЕСА: 79069, М. ЛЬВІВ, ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, 313 ОФ. 509 IBAN: UA 94 300528 0000026001001367260 В АТ «ОТП БАНК», МФО 300528 ПІН 374436313074 ТЕЛ.: (032) 239-57-15
Генеральний директор  В.В. Хромук	Директор  Ю.М. Фаль